熊 空 連第１号
令和５年４月７日
　九州各県空手道連盟　会長　様
[bookmark: _Hlk131656227]　九州中学校空手道連盟　会長　様
九州高等学校空手道連盟　会長　様
　全九州学生空手道連盟　会長　様
　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　森　野　修　二
[bookmark: _Hlk130202419]
第３４回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会審判派遣のお願い

日頃、（一社）熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。本年度も標記大会を下記の通り開催致します。今回は大会日程や会場を変更しましたが、大会の魅力が増し参加校が増えることに繋がればと願っています。また全国大会としての試合における公平性を担保する視点から、これまで通り九州各県連・団体等に審判員の派遣をお願い致します。なお先日の地区協議会におきまして、審判員１名の派遣費につきましては、各県連・団体等にご負担頂くことをご了解頂き、改めてお礼申し上げます。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。
記
１　期　　日　　　令和５年７月２２日（土）～２３日（日）
７月２２日（土）９：００　練習試合　１０：００審判会議
１２：００　女子団体組手競技
７月２３日（日）９：００　男子団体組手競技
　　　　　　　１５：００　練習試合
　　　　　　　１７：００　終了（予定）
２　会　　場　　　益城町総合体育館　上益城郡益城町大字木山236　（☎０９６－２８９－２４３３）
３　提出について
· [bookmark: _Hlk131658892]一般社団法人熊本県空手道連盟（　karate.k@abelia.ocn.ne.jp　）宛、別紙様式「火の国旗大会派遣審判リスト」をメール送信してください。締め切りを、６月９日（金）とさせて頂きます。
４　その他
· 大会は２１～２３日ですが、２２～２３日に審判派遣をお願い致します。尚、地区組手審判以上の資格をお持ちの方をご派遣お願い致します。
· １名は各県連・団体負担、２名以上の場合はそれ以外の方について熊本県連が負担致します。
· 宿泊については、各自手配、負担をお願い致します。大会宿泊斡旋は（株）チームが担当予定で、熊本県連HPに案内を掲載予定です。
· 問い合わせ先　※可能な限りメールでお問い合わせください。
	（一社）熊本県空手道連盟
大会担当（荒木）　　審判部会長（濱洲）　事務局長（宮﨑）
[bookmark: _Hlk131657941]Eメール：karate.k@abelia.ocn.ne.jp

別紙様式「火の国旗大会派遣審判リスト」　※　締め切り　６月９日（金）

（　　　　　　　　　　　　）県連　・　高体連　・　学連
記入者　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記入者携帯電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）
記入者Eメールアドレス（　　　　　　　　　　　　　）

各県連・団体等派遣費負担審判員　（１名のみ）
	番号
	氏名
	性別
	２２日参加
	２３日参加
	審判資格
	携帯電話番号

[bookmark: _Hlk131658803]　熊本県連派遣費負担審判員　（３名お願い致します。）
	番号
	氏名
	性別
	２２日参加
	２３日参加
	審判資格
	携帯電話番号

	１

	２

	３